
KULT (MK SR)   6 - 01

SIEŤ, EXPOZÍCIE

1 2
3 1

4 0

8 0

22 1

1. 
MODUL

4

Galérie

Počet vlastných objektov 

Pobočky

Počet expozícií

z toho mimo 
prevádzky

1

3

l.r

a

2

Spolu



KULT (MK SR)   6 - 01

VÝKONY GALÉRIE

1
91 515

93 487

319

336

107

228

1

59

32

1

14

12

4

121 624

51 672

4 338

48 969

27

7

192

29

5

122

2

16

116

2

2

1

Prírastok zbierkových predmetov za vykazované obdobie - počet kusov

21

10

2. 
MODUL Spolu

 v tom  
získaných 

Počet repríz vlastných výstav 13

l.r

a

Počet zbierkových predmetov - prírastkových čísiel

           z toho komplexne reštaurovaných

28

           z toho prístupných pre verejnosť 27

Vlastná www-stránka   ( kódy: 1 = áno,  0 = nie)   

Počet serverov 22

Počet osobných PC 23

určených na spracovanie zbierkových predmetov

prevzatých od iných inštitúcií v SR

4

darom

Počet realizovaných výstav 8

 v tom

vlastných realizovaných v SR 9

5

6

Prírastok zbierkových predmetov za vykazované obdobie - počet prírastkových čísiel 3

Počet zbierkových predmetov - počet kusov 2

kúpou

prevodom 7

Celkový počet ošetrených zbierkových predmetov 20

           z toho periodických titulov 19

vyvezených do zahraničia 11

dovezených zo zahraničia 12

           z toho neplatiacich návštevníkov 15

Počet návštevníkov výstav a expozícií spolu 14

Edičná činnosť galérie - počet titulov spolu 18

Kultúrno-výchovné a vzdelávacie aktivity usporiadané galériou 16

Počet návštevníkov kultúrno-výchovných a vzdelávacích aktivít 17

25

Počet PC s pripojením na internet 26

z toho
prístupných pre verejnosť 24



KULT (MK SR)   6 - 01

ZAMESTNANCI A HOSPODÁRENIE

1 2
232 132

70 51

139 214 x

110 117 x

88 724 x

0 x

16 500 x

4 893 x

0 x

9 687 x

3 319 x

2 185 x

4 130 x

141 937 x

51 385 22 267

235 x

4 379 x

1 x

32 585 x

2 000 x

zo SR

zo zahraničia

tržby zo vstupného

tržby spolu

z toho

tržby z prenájmu

                 z toho na nákup umeleckých diel 20

Kapitálové výdavky spolu (v tis. Sk) 19

v tom

na ošetrenie, konzervovanie, reštaurovanie zbierkových predmetov

10

9

12

granty

tržby z predaja

Priemerný evidenčný počet zamestnancov (prepočítaný)

  z toho odborných zamestnancov galérie

Výnosy (príjmy) spolu (v tis. Sk)

príspevky na činnosť spolu

3. 
MODUL

zo štátneho rozpočtu 

z rozpočtu obce

z toho

z rozpočtu samosprávneho kraja

18

Náklady (výdavky) na činnosť spolu (v tis. Sk)

17na opravy a údržbu

16z toho

mzdové náklady

Náklady na nákup zbierkových predmetov z vlastných zdrojov (v tis. Sk)

15

7

5

11

6

8

14

13

z toho ženy

3

4

1

2

l.r

a

Spolu


